diário oficial Nº 34.717  37 Quinta-feira, 30 DE SETEMBRO DE 2021

3278140010  de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a
capitão Poço/Pa, no período 20 à 22/08/2021, com o objetivo de realizar
fiscalização nos transportes rodoviário intermunicipal de passageiros. RE-
GiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.dirEtoria GEral da arcoN-
Pa EUriPEdES rEiS da crUZ filHo diretor Geral da arcoN-Pa
PORTARIA Nº 619/2021 – ARCON-PA CAF, Belém (PA), 19 de agos-
to de 2021.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolVE: coN-
CEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, ao beneficiário, Waldemar de Abreu
frazão Neto, Supervisor ii, mat 5953703/1 de acordo com as bases vi-
gentes, por motivo de viagem a Vigia de Nazaré/Pa, no período de 20 à
23/08/2021, com o objetivo de realizar fiscalização nos transportes ro-
doviário intermunicipal de passageiros. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E
cUMPra-SE.dirEtoria GEral da arcoN-Pa EUriPEdES rEiS da crUZ
filHo diretor Geral da arcoN-Pa
Portaria Nº 620/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 19 de
agosto de 2021.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolVE: coN-
CEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, ao beneficiário, Arleandro Firmiano
Simplicio, controlador, mat 5952245/1 de acordo com as bases vigen-
tes, por motivo de viagem a ViGia dE NaZarÉ/Pa, no período de 20 à
23/08/2021, com o objetivo de realizar fiscalização nos transportes ro-
doviário intermunicipal de passageiros. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E
cUMPra-SE.dirEtoria GEral da arcoN-Pa EUriPEdES rEiS da crUZ
filHo diretor Geral da arcoN-Pa
Portaria Nº 621/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 19 de
agosto de 2021.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolVE:
CONCEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, ao beneficiário, Carolina Silva
de Souza, Secretária ii, mat 5947304/1 de acordo com as bases vigen-
tes, por motivo de viagem a Marabá e Paragominas/Pa, no período 20 à
24/08/2021, com o objetivo de acompanhar serviço de fiscalização. RE-
GiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.dirEtoria GEral da arcoN-
Pa EUriPEdES rEiS da crUZ filHo diretor Geral da arcoN-Pa
Portaria Nº 622/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 19 de
agosto de 2021.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolVE: coN-
CEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários, Lucas Amorim,
agente fiscal, mat 3272486/1 e Joelson ramos de Queiroz, controlador,
mat 5889829/2 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a
igarapé Barcarena/Pa, no período de 21 a 22/08/2021, com o objetivo de
realizar fiscalização nos transportes hidroviário intermunicipal de passa-
geiros. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.dirEtoria GEral da
arcoN-Pa EUriPEdES rEiS da crUZ filHo diretor Geral da arcoN-Pa
Portaria Nº 623/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 19 de
agosto de 2021.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolVE: coN-
CEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários, Adolfo Maia da
costa Junior, controlador, mat 5852129/3  de acordo com as bases vigen-
tes, por motivo de viagem a SaNta crUZ do arari/Pa, no período 21 à
22/08/2021, com o objetivo de realizar fiscalização nos transportes hidro-
viário intermunicipal de passageiros. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUM-
Pra-SE.dirEtoria GEral da arcoN-Pa EUriPEdES rEiS da crUZ filH
o diretor Geral da arcoN-Pa
Portaria Nº 623/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 19 de
agosto de 2021.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolVE: coN-
CEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários, Nagíla Evelyne
Motta Halmenschlager, Supervisora ii, mat 5948015/2 e Pedro ferreira dos
Santos, controlador, mat 5952255/1 de acordo com as bases vigentes, por
motivo de viagem a Porto de trombetas no período de 21 a 22/08/2021,
com objetivo de realizar fiscalização de transporte hidroviário intermuni-
cipal de passageiros. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.dirEto-
ria GEral da arcoN-Pa EUriPEdES rEiS da crUZ filHo diretor Geral
da arcoN-Pa
Portaria Nº 625/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 19 de
agosto de 2021.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolVE: coN-
CEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, aos beneficiários, Eliane Rocha de
la osa cabeza, tec. Em regulação, mat 5045363/1 de acordo com as
bases vigentes, por motivo de viagem a Santarém/Pa, no período de 19 a
23/08/2021, com o objetivo de participação em levantamento de dados e
regulação. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.dirEtoria GEral
da arcoN-Pa EUriPEdES rEiS da crUZ filH
o diretor Geral da arcoN-Pa
Portaria Nº 626/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 19 de
agosto de 2021.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolVE: coN-
CEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários, André Luiz Soares
Pereira, controlador, mat 5952251/1 e Gabriel Nepomuceno Brito feio,
controlador, mat 8002832/1 de acordo com as bases vigentes, por mo-
tivo de viagem a igarapé Barcarena (São francisco) /Pa, no período de
21 à 22/08/2021, com o objetivo de realizar fiscalização nos transportes
hidroviário intermunicipal de passageiros. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E
cUMPra-SE.dirEtoria GEral da arcoN-Pa EUriPEdES rEiS da crUZ
filHo diretor Geral da arcoN-Pa
Portaria Nº 627/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 19 de
agosto de 2021.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolVE: coN-
CEDER, 1 e ½ (umas e meia) diárias, ao beneficiário, José Ribamar Da-
masceno dias, agente fiscal, mat 3276368/1, rinaldo Nunes de Pinho,
agente fiscal, mat 3277879 e João carlos Pereira de Souza, controlador,

mat 5948106/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem
a SoUrE/SalVatErra /Pa, no período de 21 a 22/08/2021, com objetivo
de realizar fiscalização de transporte hidroviário intermunicipal de passa-
geiros. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.dirEtoria GEral da
arcoN-Pa EUriPEdES rEiS da crUZ filHo diretor Geral da arcoN-Pa
Portaria Nº 628/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 20 de
agosto de 2021.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolVE: coN-
CEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, ao beneficiário, João Jorge da Silva,
técnico em regulação, mat 5722395/2 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a Viseu/Pa, no período 30/08/2021 à 03/09/2021,
com o objetivo de fiscalização do Programa de interesse Social - PiS.
rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.dirEtoria GEral da arcoN-
Pa EUriPEdES rEiS da crUZ filHo diretor Geral da arcoN-Pa
Portaria Nº 631/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 25 de
agosto de 2021.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolVE: coN-
CEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários, José do Socorro
Morais da cruz, Supervisor ii, mat 5632633/2 e Heleny da Silva coelho,
tec.reg. Niii, mat 54182699/1  de acordo com as bases vigentes, por mo-
tivo de viagem a cameta/Pa, no período 24 à 26/08/2021, com o objetivo
de realizar fiscalização no transporte rodoviário intermunicipal de passa-
geiros. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.dirEtoria GEral da
arcoN-Pa EUriPEdES rEiS da crUZ filHo diretor Geral da arcoN-Pa
Portaria Nº 635/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 26 de
agosto de 2021.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolVE: coN-
CEDER, 1 e ½ (umas e meia) diárias, ao beneficiário, José Ribamar Da-
masceno dias, agente fiscal, mat 3276368/1 e francisco de Paula ferreira
Nunes, controlador, mat 5953830/1  de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a SoUrE/SalVatErra /Pa, no período de 28 a
29/08/2021, com objetivo de realizar fiscalização de transporte hidroviário
intermunicipal de passageiros. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-
SE.dirEtoria GEral da arcoN-Pa EUriPEdES rEiS da crUZ filHo
diretor Geral da arcoN-Pa
Portaria Nº 636/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 26 de
agosto de 2021.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolVE: coN-
CEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários, Gustavo Oliveira de
Souza, controlador, mat 5911960/3 e Jean lucas Monteiro Batista, con-
trolador, mat 5893842/3  de acordo com as bases vigentes, por motivo de
viagem a Barcarena (arapari)/Pa, no período de 28 a 29/08/2021, com
objetivo de realizar fiscalização de transporte hidroviário intermunicipal
de passageiros. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.dirEtoria
GEral da arcoN-Pa EUriPEdES rEiS da crUZ filHo diretor Geral da
arcoN-Pa
Portaria Nº 637/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 26 de
agosto de 2021.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolVE: coN-
CEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários abaixo, André Luiz
Soares Pereira, controlador, mat 5952251/1 e raimundo celso rodrigues
da cruz, mat 379956/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de
viagem a cachoeira do arari/Pa, no período de 28 à 29/08/2021, com o
objetivo de realizar fiscalização nos transportes hidroviário intermunicipal
de passageiros. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.dirEtoria
GEral da arcoN-Pa EUriPEdES rEiS da crUZ filHo diretor Geral da
arcoN-Pa
Portaria Nº 638/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 26 de
agosto de 2021.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolVE: coN-
CEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários, André Luiz Albuquer-
que Silva, controlador, mat 5952247/1 e Sergio Murilo Pamplona Novaes,
controlador, mat 5948091/1  de acordo com as bases vigentes, por motivo
de viagem a acará/Pa, no período de 28 a 29/08/2021, com objetivo de re-
alizar fiscalização de transporte hidroviário intermunicipal de passageiros.
rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.dirEtoria GEral da arcoN-
Pa EUriPEdES rEiS da crUZ filHo diretor Geral da arcoN-Pa
Portaria Nº 639/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 26 de
agosto de 2021.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolVE: coN-
CEDER, 1 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários, Nagíla Evelyne
Motta Halmenschlager, Supervisora ii, mat 5948015/2 e Pedro ferreira dos
Santos, controlador, mat 5952255/1 de acordo com as bases vigentes, por
motivo de viagem a curuáPa no período de 28 a 29/08/2021, com objetivo
de realizar fiscalização de transporte hidroviário intermunicipal de passa-
geiros. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.dirEtoria GEral da
arcoN-Pa EUriPEdES rEiS da crUZ filHo diretor Geral da arcoN-Pa
Portaria Nº 640/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 26 de
agosto de 2021.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolVE: coN-
CEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários, Vera Lucia Cam-
pos Quintairos, Supervisora, mat 590897/5, José francisco Santos Soa-
res, controlador, mat 5947523/1 e lucas da cunha ferreira, controlador,
mat 5948110/1  de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem
Santos antonio do taua e Vigia de Nazaré/Pa, no período 27 à 29/08/2021,
com o objetivo de realizar fiscalização nos transportes rodoviário inter-
municipal de passageiros. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.di-
rEtoria GEral da arcoN-Pa EUriPEdES rEiS da crUZ filHo diretor
Geral da arcoN-Pa
Portaria Nº 641/2021 – arcoN-Pa /caF, Belém (Pa), 26 de
agosto de 2021.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolVE: coN-
CEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários, José Edinicio Gon-